
Responsabile   PDO 2019 

 
 

SABATINI SANDRO – AREA  TECNICA 

 

Periodi di Verifica Attività poste in atto per la realizzazione dell’obiettivo nell’anno 

Rilevazione al 30 novembre TRASMISSIONE DELLE RELATIVE RENDICONTAZIONI 

Rilevazione di fine anno NON SI RITIENE DEBBANO ESSERE ESEGUITE ALTRE MESSE IN SICUREZZA 

 

  Risultati 

Indicatori (descrizione) Atteso Ottenuto 

1 NON SI RILEVA LA NECESSITA’ DI TRASMISSIONE DI ALTRE 
RENDICONTAZIONI 

30.11-
2019 

30.11.2019 
 

2    

3    

 

Motivazione per eventuali 
scostamenti: 

 

 

 

 

Periodi di Verifica Attività poste in atto per la realizzazione dell’obiettivo nell’anno 

Rilevazione al 30 novembre AFFIDAMENTO DELL’INCARICO A LIBERO PROFESSIONISTA 

Rilevazione di fine anno  

 

  Risultati 

Indicatori (descrizione) Atteso Ottenuto 

1 AFFIDAMENTO DELL’INCARICO E STIPULA 
CONVENZIONE 

30.11.2019 30.11.2019 

2    

3    

 

Motivazione per eventuali 
scostamenti: 

 
 

 

 

 

Obiettivo 1 RENDICONTAZIONE ALLA REGIONE DELL’UMBRIA – UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE 
DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI EDIFICI DI CULTO E DI FABBRICATI DI 
PROPRIETA’ PRIVATA CHE COSTITUIVANO PERICOLO PER LA PUBBLICA INCOLUMITA’ 

Peso    

Obiettivo 2 AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 
UNA STRUTTURA POLIVALENTE DI PROTEZIONE CIVILE 

Peso    



Responsabile   PDO 2019 

 
 

 

SABATINI SANDRO – AREA  TECNICA 

 

Periodi di Verifica Attività poste in atto per la realizzazione dell’obiettivo nell’anno 

Rilevazione al 30 novembre COORDINAMENTO CON L’OPERAIO COMUNALE CAPOZUCCA MARCO PER 
L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DI CUI SOPRA 

Rilevazione di fine anno DOVRANNO ESSERE GARANTITI TUTTI I LAVORI DI MANUTENIONE 

 

  Risultati 

Indicatori (descrizione) Atteso Ottenuto 

1 ESECUZIONE DI TUTTI I SERVIZI  30.12-
2019 

30.12.2019 
 

2    

3    

 

Motivazione per eventuali 
scostamenti: 

 

 

 

 

Periodi di Verifica Attività poste in atto per la realizzazione dell’obiettivo nell’anno 

Rilevazione al 30 novembre AFFIDAMENTO DEI LAVORI ENTRO IL 31.11.2019 

Rilevazione di fine anno  

 

  Risultati 

Indicatori (descrizione) Atteso Ottenuto 

1 AFFIDAMENTO DEI LAVORI ED ESECUZIONE 30.11.2019 30.11.2019 

2    

3    

 

Motivazione per eventuali 
scostamenti: 

 
 

 

 

Obiettivo 3 LAVORI DI MANUTENZIONE DI STRADE E PIAZZE COMUNALI COMPRESO 
SPAZZAMENTO E GESTIONE DEL VERDE COMPRESA LA GESTIONE DEL VERDE DEI 
CIMITERI 

Peso    

Obiettivo 4 MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO DELL’IMPIANTO DI RISCALDAMENTO DEL PALAZZO 
MUNICIPALE 

Peso    



Responsabile   PDO 2019 

 
 

 

 

SABATINI SANDRO – AREA  TECNICA 

 

Periodi di Verifica Attività poste in atto per la realizzazione dell’obiettivo nell’anno 

Rilevazione al 30 novembre COORDINAMENTO CON LA DITTA APPALTATRICE DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE 

Rilevazione di fine anno DOVRANNO ESSERE GARANTITI TUTTI I LAVORI DI MANUTENIONE 

 

  Risultati 

Indicatori (descrizione) Atteso Ottenuto 

1 ESECUZIONE DI TUTTI I SERVIZI  30.12-
2019 

30.12.2019 
 

2    

3    

 

Motivazione per eventuali 
scostamenti: 

 

 

 

 

Periodi di Verifica Attività poste in atto per la realizzazione dell’obiettivo nell’anno 

Rilevazione al 30 novembre AFFIDAMENTO DEI LAVORI ENTRO IL 31.11.2019 

Rilevazione di fine anno  

 

  Risultati 

Indicatori (descrizione) Atteso Ottenuto 

1 AFFIDAMENTO DEI LAVORI ED ESECUZIONE 30.11.2019 30.11.2019 

2    

3    

 

Motivazione per eventuali 
scostamenti: 

 
 

 

 

Obiettivo 5 LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANBTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

Peso    

Obiettivo 6 MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO DELL’IMPIANTO ELETTRICO E DELLA RETE 
INFORMATICA DEL PALAZZO MUNICIPALE 

Peso    



Responsabile   PDO 2019 

 
 

 


